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(En miles de euros)

08  -  INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE

Programas
Capítulo I 
Gastos de 
personal

Dirección y Servicios Generales

Arquitectura, Vivienda y Proyectos 
Urbanos

Urbanismo y Evaluación Ambiental

Medio Natural

Calidad Ambiental

Ordenación del Territorio y Paisaje

Infraestructuras Públicas

Planificación, Transportes y 
Logística

Puertos, Aeropuertos y Costas

 22.845,93

 7.466,37

 3.746,69

 6.323,45

 3.764,77

 855,12

 7.008,66

 3.399,41

 2.511,28

511.10

431.10

432.20

442.40

442.50

442.70

513.10

513.30

514.30

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015/RESUMEN GENERAL POR PROGRAMAS Y CAPÍTULOS

TOTAL GENERAL  57.921,68

SECCIÓN :

 3.659,55

 4.258,71

 496,50

 3.446,50

 2.413,70

 296,50

 17.705,86

 6.618,80

 3.422,40

 42.318,52

Capítulo II 
Compra de 
bienes c. y 

gtos. de func.

Capítulo III 
Gastos 

financieros

 1.450,00

 18,22

 4.973,38

 14,11

-

-

-

-

-

 6.455,71

 2.476,30

 274,00

 150,00

 51.037,34

-

-

-

-

-

 53.937,64

Capítulo IV 
Transferencias

corrientes

Capítulo V 
Fondo de 

contingencia

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 30.431,78

 11.725,08

 4.243,19

 9.788,17

 6.452,47

 1.151,62

 29.837,90

 61.069,66

 5.933,68

 160.633,55

Total 
Operaciones 

corrientes

Capítulo VI 
Inversiones 

reales

 10.288,38

 11.102,40

 2.479,98

 112,00

 99.224,73

 2.200,00

 2.144,01

-

-

 127.551,50

 175,00

 15.617,80

 100,00

 663,24

 6,00

 3.773,01

 32.279,17

-

-

 52.614,22

Capítulo VII 
Transferencias

de capital

Total 
Operaciones 

de capital

 175,00

 25.906,18

 100,00

 11.765,64

 2.485,98

 112,00

 102.997,74

 34.479,17

 2.144,01

 180.165,72

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Capítulo VIII 
Activos 

financieros

Capítulo IX 
Pasivos 

financieros

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Total 
Operaciones 
financieras

 30.606,78

 37.631,26

 4.343,19

 21.553,81

 8.938,45

 1.263,62

 132.835,64

 95.548,83

 8.077,69

 340.799,27

Total General


